
 

                OBEC BOLEHOŠŤ  
                se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 51731 Bolehošť  
 

 

 

tel. 494 627 134, fax 494 627 005, email: ou.bolehost@tiscali.cz, web: www.obecbolehost.cz 
IČ: 00274721, bank. spoj.: ČS - 1240133309/0800 

 

 

Výpis z usnesení 
ze zasedání zastupitelstva obce Bolehošť 

 

ze dne 19. 11. 2014 
 

 

Usnesení č. 1/10/2014 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatele, ověřovatele zápisu a program zasedání. 

Usnesení č. 2/10/2014 

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program zasedání včetně jeho doplnění. 

Usnesení č. 3/10/2014 

Zastupitelstvo obce schvaluje nový jednací řád obce Bolehošť. 

Usnesení č. 4/10/2014 

Zastupitelstvo obce volí členy finančního výboru Lucii Prausovou a Hynka Černého. 

Usnesení č. 5/10/2014 

Zastupitelstvo obce volí členy kontrolního výboru Martina Kramáře a Petra Hojného.  

Usnesení č. 6/10/2014 

Zastupitelstvo obce zřizuje kulturně-zájmový výbor, který bude pětičlenný. 

Usnesení č. 7/10/2014 

Zastupitelstvo obce volí za předsedu kulturně-zájmového výboru Hynka Černého.  

Usnesení č. 8/10/2014 

Zastupitelstvo obce volí členy kulturně-zájmového výboru P. Kubíčka, Z. Jelena, P. 
Mencla, Z. Andržovou.   

Usnesení č. 9/10/2014 

Zastupitelstvo obce zřizuje technicko-hospodářský výbor, který bude tříčlenný. 

Usnesení č. 10/10/2014 

Zastupitelstvo obce volí za předsedu technicko-hospodářského výboru Petra Prause.  

Usnesení č. 11/10/2014 

Zastupitelstvo obce volí členy technicko-hospodářského výboru P. Kubíčka, P. Mencla. 

 

 

mailto:ou.bolehost@tiscali.cz
http://www.obecbolehost.cz/


 

                OBEC BOLEHOŠŤ  
                se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 51731 Bolehošť  
 

 

 

tel. 494 627 134, fax 494 627 005, email: ou.bolehost@tiscali.cz, web: www.obecbolehost.cz 
IČ: 00274721, bank. spoj.: ČS - 1240133309/0800 

 

 

Usnesení č. 12/10/2014 

Zastupitelstvo obce v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví 
odměnu za výkon funkce místostarosty jako neuvolněného člena zastupitelstva obce ve 
výši 2600,- Kč měsíčně. Odměna bude poskytována ode dne stanovení výše odměny. 

Usnesení č. 13/10/2014 

Zastupitelstvo obce v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví 
odměnu: 

- pro zastupitele obce ve výši 280,-Kč měsíčně 

- za výkon člena výboru + 200,- Kč měsíčně 

- za výkon předsedy výboru + 400 Kč měsíčně 

Odměny za jednotlivé funkce členů se nesčítají. 

Usnesení č. 14/10/2014 

Zastupitelé obce schvalují změnu složení v povodňové komisi - J. Baše, P. Kubíček, P. 
Prause a a ponechává zástupce do školské rady P. Prause. 

Usnesení č. 15/10/2014 

Zastupitelé obce schválili zrušení původního usnesení č. 2/6/2014. 

Usnesení č.  16/10/2014 

Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce za rok 2013 s výhradou.   

Usnesení č.  17/10/2014 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o věcném břemeni se společností ČEZ za 
jednorázovou úplatu ve výši 12.600,- Kč a pověřuje starostu k podpisu smlouvy.  

Usnesení č.  18/10/2014 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu z Khk na příspěvek na odbornou přípravu JSDH 
ve výši 8.000,- Kč a pověřuje starostu k podpisu smlouvy.  

Usnesení č.  19/10/2014 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k podání žádosti o dotaci z POV Khk na rok 2015 
která bude určena na opravu komunikací v hodnotě 500.000,- Kč. 

Usnesení č. 20/10/2014 

Zastupitelé obce schvalují rozpočtové opatření č. 5. 

Usnesení č. 21/10/2014 

Zastupitelé obce pověřují starostu k projednání nabídky a případnému prodeji za 
stejných nebo výhodnějších podmínek. 

 

mailto:ou.bolehost@tiscali.cz
http://www.obecbolehost.cz/


 

                OBEC BOLEHOŠŤ  
                se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 51731 Bolehošť  
 

 

 

tel. 494 627 134, fax 494 627 005, email: ou.bolehost@tiscali.cz, web: www.obecbolehost.cz 
IČ: 00274721, bank. spoj.: ČS - 1240133309/0800 

 

 

Usnesení č. 22/10/2014 

Zastupitelé obce schvalují poskytnutí příspěvku na dopravní obslužnost na rok 2015. 

 

 

 

 

 

 

Výpis provedl dne 20. listopadu 2014 

starosta obce, Petr Kubíček      ……………………………………… 

mailto:ou.bolehost@tiscali.cz
http://www.obecbolehost.cz/

